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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2019 for Garde 
Capital Partners ApS. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingel-
serne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2019. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Hellerup, den 14. juli 2020 
 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Torben Garde Due 
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Til den daglige ledelse i Garde Capital Partners ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Garde Capital Partners ApS for perioden 1. januar - 31. december 2019 på grundlag 
af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og de internationale etiske 
regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. 

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregn-
skabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet 
til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregn-
skabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg, den 14. juli 2020 

 
  

TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Gert Hunosøe 
Registreret Revisor 
mne17802 
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Selskabet Garde Capital Partners ApS 
Sankt Peders Vej 1, 1. 
2900  Hellerup 

  
   CVR-nr.: 37 90 81 50 
    
Direktion Torben Garde Due 

  
Pengeinstitut Danske Bank 

Holmens Kanal 2-12 
1092  København K 
 

Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Falkoner Allé 1, 6.  
  2000  Frederiksberg 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har været drift af rådgivnings- og investeringsvirksomhed, samt at drive anden der-
med beslægtet virksomhed. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets investeringer har påvirket årets resultat negativt, og ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende. 

 
Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 
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Årsregnskabet for Garde Capital Partners ApS for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem transakti-
onsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risiko-
overgang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af 
rabatter i forbindelse med salget. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter. 
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration og lokaler mv. 

 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter øvrige lønrelaterede omkostninger. 

 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede og associerede virksomheders re-
sultater efter skat.  

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt gebyrer. 

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
BALANCEN 

 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 
Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regn-
skabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede kon-
cerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter 
overtagelsesmetoden. 

 
Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodeha-
vende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det 
vurderes som uerholdeligt. 

 
Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afvik-
lede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.  

 
Andre værdipapirer 
Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes til dagsværdi eller kostpris hvis årsregnskab ikke er aflagt. Dagværdien 
af unoterede aktier/anparter er opgjort på grundlag af aktuelle markedsdata og anerkendte værdiansættelsesmetoder 
for unoterede aktier (niveau 3 i dagsværdihierarkiet). Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i 
resultatopgørelsen. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
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Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regn-
skabsår. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modreg-
ning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver må-
les til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gæl-
dende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skat-
tesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden 
gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  -28.759 -14.801 
   
     

   

   Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder  79.910 0 

   Andre finansielle indtægter  6.986 5.440 

   Andre finansielle omkostninger  -152.879 -7.731 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -94.742 -17.092 
   

   Skat af årets resultat  -6.479 3.414 
     

 ÅRETS RESULTAT  -101.221 -13.678      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode  79.910 0 

   Overført resultat  -181.131 -13.678 
     

 DISPONERET I ALT  -101.221 -13.678      
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   Kapitalandele i associerede virksomheder  329.910 150.000 

   Tilgodehavender hos associerede virksomheder  182.421 173.935 

   Andre værdipapirer og kapitalandele  27.554 150.300 
     

 Finansielle anlægsaktiver  539.885 474.235 
     

   ANLÆGSAKTIVER  539.885 474.235 
     

   

   Andre tilgodehavender  2.967 0 

   Udskudt skatteaktiv  0 6.479 

   Periodeafgrænsningsposter  1.777 0 
     

 Tilgodehavender  4.744 6.479 
     

   Likvide beholdninger  5.389 72.223 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  10.133 78.702 
     

   

 AKTIVER  550.018 552.937      

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Y
E5

5A
-G

ZN
G

M
-B

TQ
Q

I-Q
ZS

5X
-M

6D
JG

-E
8L

D
0



  

 Garde Capital Partners ApS 

 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019 

 PASSIVER    

   
 2019 2018 
 DKK DKK 
 

 12 

   Virksomhedskapital  50.000 50.000 

   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  79.910 0 

   Overført resultat  -237.387 -56.255 
     

 1 EGENKAPITAL  -107.477 -6.255 
     

   

   Ansvarlig lånekapital  145.000 145.000 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  102.520 0 
     

 2 Langfristede gældsforpligtelser  247.520 145.000 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  8.000 22.500 

   Anden gæld  0 5.401 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  401.975 386.291 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  409.975 414.192 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  657.495 559.192 
     

   

 PASSIVER  550.018 552.937      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Egenkapital  

   
   

 Virksomhedskapital  50.000 0 0 50.000 

 Reserve for nettoopskrivning 
 efter den indre værdis 
 metode  0 79.910 0 79.910 

 Overført resultat  -56.256 0 -181.131 -237.387 
         

 -6.256 79.910 -181.131 -107.477 
         

   

 Udvikling i virksomhedskapitalen indenfor de sidste 5 år  

 Selskabskapital indskudt ved stiftelse 3. august 2016 til kurs 100  50.000 
   

 50.000 
   

   
 Selskabskapitalen er fordelt således:  

 100 anparter á nom DKK 500,-  50.000 
   

 50.000 
   

   
   

   Restgæld efter 5 
 Gæld i alt primo Gæld i alt ultimo år 
 2 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Ansvarlig lånekapital  145.000 145.000 0 

 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  0 102.520 0 
       

 145.000 247.520 0 
       

   

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Ingen. 

 
   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
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  2020-08-05 11:33:04 UTC   Kenneth Lindegaard Jacobsen   87.116.31.253   The document was created                                                                   
  2020-08-05 11:33:06 UTC   Kenneth Lindegaard Jacobsen   87.116.31.253   A signing link was activated for "Torben Christian Garde Due"                              
  2020-08-05 11:33:06 UTC   Kenneth Lindegaard Jacobsen   87.116.31.253   A signing link was activated for "Gert Hunosøe"                                            
  2020-08-05 11:34:05 UTC   Kenneth Lindegaard Jacobsen                   A signing request email was sent to "Torben Christian Garde Due" at "tgd@gardecapital.dk"  
  2020-08-05 16:39:14 UTC   Torben Christian Garde Due    87.48.13.122    The signing request email was opened by the signer                                         
  2020-08-05 16:45:19 UTC   Torben Christian Garde Due    87.48.13.122    The signing request email was opened by the signer                                         
  2020-08-05 18:38:37 UTC   Torben Christian Garde Due    87.48.13.122    The document was viewed by the signer                                                      
  2020-08-05 18:39:58 UTC   Penneo system                 87.48.13.122    The document was viewed                                                                    
  2020-08-05 18:39:58 UTC   Penneo system                 87.48.13.122    The document was viewed                                                                    
  2020-08-05 18:39:58 UTC   Penneo system                 87.48.13.122    The document was viewed                                                                    
  2020-08-05 18:39:58 UTC   Penneo system                 87.48.13.122    The document was viewed                                                                    
  2020-08-05 18:39:58 UTC   Penneo system                 87.48.13.122    The document was viewed                                                                    
  2020-08-05 18:39:58 UTC   Penneo system                 87.48.13.122    The document was viewed                                                                    
  2020-08-05 18:39:58 UTC   Penneo system                 87.48.13.122    The document was viewed                                                                    
  2020-08-05 18:39:58 UTC   Penneo system                 87.48.13.122    The document was viewed                                                                    
  2020-08-05 18:39:58 UTC   Penneo system                 87.48.13.122    The document was viewed                                                                    
  2020-08-05 18:39:58 UTC   Penneo system                 87.48.13.122    The document was viewed                                                                    
  2020-08-05 18:39:58 UTC   Penneo system                 87.48.13.122    The document was viewed                                                                    
  2020-08-05 18:39:58 UTC   Penneo system                 87.48.13.122    The document was viewed                                                                    
  2020-08-05 18:39:58 UTC   Penneo system                 87.48.13.122    The document was viewed                                                                    
  2020-08-05 18:39:58 UTC   Penneo system                 87.48.13.122    The document was viewed                                                                    
  2020-08-05 18:46:30 UTC   Torben Christian Garde Due    87.48.13.122    The signer signed the document as dirigent, direktør, dirigent, direktør                   
  2020-08-05 18:47:05 UTC   Kenneth Lindegaard Jacobsen                   A signing request email was sent to "Gert Hunosøe" at "ghu@time.dk"                        
  2020-08-06 05:26:54 UTC   Torben Christian Garde Due    87.48.13.122    The signing request email was opened by the signer                                         
  2020-08-06 05:27:50 UTC   Gert Hunosøe                  87.116.31.253   The signing request email was opened by the signer                                         
  2020-08-06 05:28:01 UTC   Gert Hunosøe                  87.116.31.253   The signing request email was opened by the signer                                         
  2020-08-06 05:32:56 UTC   Gert Hunosøe                  87.116.31.253   The signing request email was opened by the signer                                         
  2020-08-06 05:33:01 UTC   Gert Hunosøe                  87.116.31.253   The document was viewed by the signer                                                      
  2020-08-06 05:33:04 UTC   Penneo system                 87.116.31.253   The document was viewed                                                                    
  2020-08-06 05:33:19 UTC   Gert Hunosøe                  87.116.31.253   The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor                 
  2020-08-06 05:34:03 UTC   Kenneth Lindegaard Jacobsen                   A signing request email was sent to "Torben Christian Garde Due" at "tgd@gardecapital.dk"  
  2020-08-06 09:49:49 UTC   Torben Christian Garde Due    185.24.169.46   The signing request email was opened by the signer                                         
  2020-08-06 09:49:53 UTC   Torben Christian Garde Due    185.24.169.46   The signing request email was opened by the signer                                         
  2020-08-06 09:50:03 UTC   Torben Christian Garde Due    185.24.169.46   The document was viewed by the signer                                                      
  2020-08-06 09:50:46 UTC   Penneo system                 185.24.169.46   The document was viewed                                                                    
  2020-08-06 09:50:46 UTC   Penneo system                 185.24.169.46   The document was viewed                                                                    
  2020-08-06 09:50:46 UTC   Penneo system                 185.24.169.46   The document was viewed                                                                    
  2020-08-06 09:50:46 UTC   Penneo system                 185.24.169.46   The document was viewed                                                                    
  2020-08-06 09:50:46 UTC   Penneo system                 185.24.169.46   The document was viewed                                                                    
  2020-08-06 09:50:46 UTC   Penneo system                 185.24.169.46   The document was viewed                                                                    
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  2020-08-06 09:50:46 UTC   Penneo system                 185.24.169.46   The document was viewed                                                                    
  2020-08-06 09:50:46 UTC   Penneo system                 185.24.169.46   The document was viewed                                                                    
  2020-08-06 09:50:46 UTC   Penneo system                 185.24.169.46   The document was viewed                                                                    
  2020-08-06 09:53:08 UTC   Torben Christian Garde Due    185.24.169.46   The signer signed the document as dirigent, direktør, dirigent, direktør                   
  2020-08-06 09:53:08 UTC   Penneo system                 185.24.169.46   The document signing process was completed                                                 
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